
Harmonogram příprav pro období únor 2023 – červenec 2024

březen květen-červen červenec-srpen září-říjen listopad - prosinec leden-únor březen duben červenec srpen

2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 2024 2024

Organizační a řídící výbor

organizační výbor včetně definice rolí a zodpovědnosti jednotl. 

členů, dat jejich nástupu a určení rozsahu jejich zapojení
vyhodnocení akce

hodnocení akce 

se všemi kraji

řídící výbor (termíny jsou orientační) ŘV- červen- TK, OV PORADA VVÝ, OV(2. 1/2 října) ŘV, OV ŘV, OV

Přihlášky krajů A- PO SMLOUVĚ 15.11. B C

Finance, právní, administrace

výběr třetích subjektů pro zajištění MARKETINGU A 

CEREMONIÁLŮ a příprava smluv ve spolupráci s ČOV

výběr třetích subjektů, finalizace 

spolupráce

finalizace smluv - 

schválení s ČOV
podpis smluv

podpis smluv 

ceremoniály

rozpočet akce
předložení položkového 

rozpočtu 
konečné vyúčtování akce

II. část příspěvku 

do 31.3.

smlouvy z oblasti produkčního zajištění akce
pojištění poptávka pojištění
Produkce

doprava akce

ubytování pro krajské výpravy příprava smluv podpis smluv, univerzita, koleje akce

ubytování pro hosty Her, ml. novinářů, týmu ČOV

stravování konečný výběr míst potvrzení stravovacích kapacit a podmínek
detailní informace ke 

stravovacímu režimu
akce

parkování, navigace akce
bezpečnost, IZS, zdravotníci na sportoviště akce

IT vybavenost (OD, sportoviště - streaming, výsledky) info na sportoviště při přípravě smluv příprava

produkční plány sportovišť a ostatních míst Her (branding, stupně 

vítězů, logo stěny, označení sportovišť, technické vybavení pro 

jednotlivé soutěže, ČT, streaming)

příprava akce
deinstalace, úklid, vrácení a 

recyklace brandingu

skladovací prostor/y

produkce, logistika materiálů příprava akce odvoz materiálů, úklid

zajištění oblečení pořadatelského týmu a dobrovolníků

olympijský dům (tiskové a informační a setkávací středisko) akce

Doprovodný program

doprovodný program pro účastníky během akce, benefity
příprava návrhu doprovodného programu 30.9. program

zapojení škol
příprava a návrh na zapojení škol do 30.9. program během akce, účast škol na sportovištích

zapojení veřejnosti příprava a návrh na zapojení veřejnosti do 30.9. program během akce

Sport  

zajištění sportovních soutěží (iniciační sch. proběhly 11/22)
příprava smluv finalizace smluv s ČOV podpisy soutěže

propozice sportovních soutěží

potvrzení propozic ze 

strany ČOV, zveřejnění
účast na akci, schůzka se svazy

časový program Her včetně ceremoniálů a soutěží

příprava programu Her 

ve spolupráci s ČT
návrh programu Her do 30.9.

návrh programu ČT, 

streamingů

koordinační schůzky s řediteli sportů ?

Marketing & propagace   

koordinace aktivit- agentura vyhlášení VZ podpis smlouvy (září)

partneři kraje
příprava mktg nabídky, schválení 

potenciálních partnerů kraje

partneři akce (PA), partneři ČOT

potvrzení 

PA, ČOV 

dodá loga 

PA a loga P-

ČOT

zaslání monitoringu 

partnerům

grafika (logo, vizuální podoba akce, aplikace)
výběr loga, 

maskota
maskot výroba

mediální kampaň - online a tištěná média, outdoor, rozhlas, ČT plán do 30.10. podklady, tisk. Data monitoring médií

propagační předměty, dárky (účastníci, hosté, školy...) návrh

výzdoba měst a kraje (branding, plakátová kampaň) deinstalace
branding: výzdoba sportovišť, OD a dalších míst; bckwally, stupně 

vítězů
deinstalace, svoz

navigační a informační systém deinstalace

merchandising(pokud se bude realizovat)
příprava pro 

výrobu, systém 
výroba prodej

medaile, poháry, pochodeň (dá k dispozici ČOV) příprava výroby akce

diplomy distribuce 

tiskoviny (letáky, plakáty, brožura akce) květen výroba, červen distribuce přéprava a tisk
tisk, 

výroba
turistická nabídka info do rozesílky

Komunikace

PR kraj, ČOV 

digitální kampaň na sociálních sítích monitoring médií

aplikace, web

Akademie mladých tvůrců (program mladí novináři)
čllánky a přesun 

na ODM
akce monitoring médií

TK (termíny dle dohody) rok do akce 
medaile, 

poháry
TK

video komunikace akce: case video , videa na so-me monitoring médií

foto dokumentace dokumentace z akce předání foto dokumentace

streaming obhlídky - červen/červenec domluva na streamingu se svazy, ČOV obhlídky vysílání monitoring médií

 ČT obhlídky strategie vysílání ČT obhlídky akce monitoring médií

zapojení ambasadorů servis na akci poděkování

akreditace, CIS

akreditace, CIS, info centrum na místě
školení pro 

pořadatele

27.5. 23:59 

uzavření CIS
tisk akred distribuce výsledkový servis, provoz akred. + info centra 

VIP, Ceremoniály & Protokol

slavnostní zahájení, zakončení, medailové c.- agentura vyhlášení VZ na agenturu podpis smlouvy s agenturou finální scénáře akce

program pro hosty příprava
finalizace- info do 

rozesílky
akce

oslovení hostů 
rozesílka pozvánek-

CIS
péče o hosty

dárkové balíčky pro účastníky a VIP hosty výroba kompletace distribuce 

Dobrovolníci

organizace dobrovolníků příprava náboru nábor školení
výdej 

oblečení
zahájení spolupr akce poděkování

Konference 

spolupráce na produkci a oslovení auditoria
výběr 

prostor

rozesílka 

pozvánek 
školení

výdej 

oblečení
zahájení spolupr akce poděkování

scénář promo videa (např. běh s 

pohodní)

příprava a realizace 

promo videa
hotové video, teasing

příprava videí na akci - sportovci, 

venues...

průběžně dle aktivit (promo akce, tiskové konference, monitoring partnerských plnění) smlouva s profi fotografy, brief, rozdělení úkolů, školení na popisování fotek

finalizace streamingu a koordinace s vysíláním ČT (v případě účasti ČT)

finalizace obou programů

příprava VZ

distribuce materiálů, koordinace skladových 

zásob, detailní harmonogram produkčních aktivit

průběžně - top příspěvky na různá témata (sportoviště, 

hostitel. Města, medaile, pochodeň, vlajkonoši, ol. 
intenzivní komunikace, vč. tiktoku; napojení napříč sekcemi a médii, komunikace s fanoušky 

plán vysílání finalizace příprav se sportovišti

rozdělení aktivit na regionální a celostátní, společný komunikační plán, zvašující se inenzita 

distribucevýroba(pořadatelé-kraj, dobrovolníci-ČOV)

příprava

návrh tisk

výroba a distribuce 

základní komunikace na webu a soc. stítích ODM (FB, IG)

finalizace

výroba, organizační zajištění, instalace

konečný výběr místa zajištění OD

oslovení PA

zapojení škol před akcí (soutěže, projekty, olympijské aktivity)
finalizace návrhu, rozpracování 

aktivit

výběr skladových prostor

zajištění, rozpisy převozů, plán spolupráce produkce

instalace IT vybavení, zajištění připojení pro CIS a streaming

instalace, organizace

organizační zajištění programu

návrh propozic ze strany 

řed.sportů, zaslání na ČOV

finalizace programu, organizační zajištění programu- benefitů

návrh organizace práce s dobrovoníky (počty, školy, instituce)

návrh

zajištění odměn pro dobrovolníky (př. volné vstupy, dárky) a oblečení

příprava databáze, dopisu

návrh scénářů

 potvrzování účastí

napojení na vedoucí výprav , rozdání úkolů 

memoranda o spolupráci, 

informace na svazy o 

zařazení do programu Her

příprava, aktualizace obsahu aplikace v provozu, průběžný update

nábor do Akademie 
příprava týmu, rozdělení rolí , 

briefy 

profi zpracování návrhů 

loga, maskota, medailí

zaslání vyhodnocení partnerům

realizace partnerského plnění, schvalování grafických materiálů s logy PA, průběžný monitoringupřesnění plnění partnerů

vyjednání možnosti překrytí stávajících reklam

design

realizace partnerských plnění, průběžný monitoring

návrh maskota pro výrobu

oslovování partnerů, upřesnění plnění

Olympiáda dětí a mládeže 2024
červen = ODMkvětenúnor

detailní informace k ubytovacímu režimu

duben

2022 2023

příprava průběžné úpravy rozpočtu dle aktuálního vývoje a získávání partnerských příspěvků, dotace MŠMT (příspěvek Organizátory - výše dle smlouvy, I. Část 31.3.

příprava finalizace, PŘEDLOŽENÍ KONCEPTU NA ŘV, OV

uzavření pojištění odpovědnosti za škodu a úrazové 

postup pro příjezd a odjezd výprav

zajištění možností ubytování předběžné rezervace

Legenda: modré oblasti zajišťuje ČOV/ ČOas, žluté oblasti zajišťuje kraj, zelené= společně. Termíny, krom oblastí s přesně určeným termínem, jsou orientační.

oslovení ambasadorů- kraj, ČOV, sporty propagace akce s ambasadory

p
rů

b
ěž

n
á 

ko
o

rd
in

ac
e 

a 
p

o
ra

d
en

st
ví

spuštění kampaně 

finalizace seznamu partnerů, realizace partnerských plnění

zapojení veřejnosti před akcí (soutěže, roadshow, eventy, aktivity)

využití

výběr dodavatele / partnera, návrhy

programový a produkční návrh OD

p
rů

b
ěž

n
á 

ko
o

rd
in

ac
e 

a 
p

o
ra

d
en

st
ví

otevření akreditačního systému pro krajské výpravy(31.3.), příprava vzhledu akreditací

návrh na dárky, tašky

 produkční řešení

tvorba dalších aplikací a návrhů pro jednotlivá odd. a jejich potřeby 

realiazce

domluva s městy na olympijské výzdobě

příprava a rozpis instalace

návrh kolekce, výběr dodavatelů, oslovení dodavatelů ČOT

stanovení rozsahů zakázek a 

výběrová řízení

potvrzení ubytování, rozpis 

ubytování

systém výdeje jídel, pitný režim, 

návrh jídelníčku

zajištění kapacit
příprava

jednání OV pravidelně min. 1x měsíčně, pracovní schůzky jednotlivých organizačních úseků dle potřebyjednání úzkého pracovního týmu, termíny dle dohody

finální návrh stravování, základní informace na kraje a jídelníček, 

zajištění občerstvení v tiskovém středisku vč. MN

průběžně dle potřeby

finalizace
návh systému a označení parkování, systém a instalace navigace na sportoviště

výroba, předání podkladů řed. sportů

základní přehledy, seznam 

brandingu ČOV= projektu, spolupr. 

s partnery akce

rozpis brandingu a finalizace 

podkladů pro výrobu

provoz skladu

návrh koncepce na 

zahajovací c.

příprava info pro veřejnost (rodiny sportovců)

finalizace návrhu, rozpracování 

aktivit

podklady pro akci "rok do" výlep plakátů, distribuce letáků příprava (od dubna) a tisk brožury distribuce brožur

výzdoba měst

obhlídky - plán příprava pro výrobu výroba logistika, instalace

propagace

výroba propagace propagace, příprava pro ceremoniály

příprava, návrhů plakátů, letáků


